
رفع تنش آبی 5 هزار و ۸۹۰ روستای کشور 
در دولت سیزدهم

گچساران- مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور گفت: 
پنج هزار و ۸۹۰ روستا که دچار تنش آبی و با چالش 
جدی و کمبود منابع آبی مواجه بودند، ظرف سه سال 
گذشته و اهتمام دولت سیزدهم از آب پایدار برخوردار 
شدند و مشکل تنش آبی این روستاها نیز مرتفع شد.

هاشم امینی در بازدید از طرح های بخش آب و فاضلاب 
گچساران افزود: آبرسانی به بیش از ۱۰ هزار روستای 
دارای تنش آبی از مهم ترین برنامه های دولت سیزدهم 
بود که آب پایدار این روستاها باید از منابع زیرزمینی و 
سطحی تأمین شود. امینی اظهار کرد: بیش از ۸۲ درصد 
روستاهای کشور قبل از دولت سیزدهم زیر پوشش 
شرکت آب و فاضلاب شهری قرار داشتند که این میزان 
هم اکنون به ۸۷ درصد رسیده است. وی ادامه داد: با 
برنامه ریزی های انجام شده تا پایان امسال بیش از ۹۱ 
درصد روستاهای کشور از آب پایدار برخوردار خواهند شد.

نهضت سلامت آموزی در استان اردبیل
اردبیل - مدیرکل دفتر امور زنان و خانواده استانداری 
اردبیل با بیان اینکه استان اردبیل به عنوان پنجمین 
ح نهضت سلامت آموزی را آغاز  استان کشور طر
کرد، گفت: مدیریت و تربیت خانواده، موفقیت و 
مهارت خانواده، سلامت، جمعیت و نشاط خانواده، 
بازی و اوقات فراغت خانواده، محیط زیست و نقش 
خانواده، سفره و تغذیه خانواده، رسانه خانواده، مد و 
لباس خانواده و فرهنگ و میراث ناملموس خانواده از 

کارگروه های این رویداد هستند.

»زاینده رود« باغ های غرب اصفهان را 
آبیاری کرد

اصفهان- معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب 
منطقه ای اصفهان از رهاسازی آب زاینده رود به منظور 
آبیاری باغ های غرب استان)محدوده حوضه آبریز این 

رودخانه( خبر داد.
»احمدرضا صادقی« اظهار داشت: رهاسازی بخشی از 
آب رودخانه زاینده رود برای آبیاری باغ های غرب استان 
روز گذشته انجام شد و اکنون آب در شبکه های آبیاری 
این نواحی جریان دارد.  وی افزود: این دومین نوبت 
اختصاص آب از زاینده رود)از محل سد( برای آبیاری 
باغ های مناطق غربی استان در فصل تابستان امسال 
به شمار می رود. معاون حفاظت و بهره برداری شرکت 
آب منطقه ای اصفهان گفت: تعداد روزهای رهاسازی و 
ع غرب استان در  میزان دقیق آب تخصیصی برای مزار

روزهای آینده مشخص خواهد شد.
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بسیاری از 
کارشناسان و 

حتی استاندار 
خوزستان هم 

بار ها تأکید کرده 
اند چه برای عزل 
شهردار چه برای 
تعیین جانشین 

و چه برای روی 
زمین نگذاشتن 

کارهای عمرانی 
شهر، اعضای 

شورا باید کنار 
هم باشند

شیما جهانبخش
خبرنگار

گزارش

جدال ۲ ساله اعضای شورای شهر اهواز 
بر سر ماندن و رفتن شهردار باعث شده 
وضعیت این کلانشهر بلاتکلیف بماند. ماجرا 
از این قرار است که عده ای از اعضای شورای 
شهر اهواز دست روی مسائلی مانند نداشتن 
صلاحیت تصدی شهرداری، مرتبط نبودن 
مدرک تحصیلی و عدم سکونت خانواده 
شهردار در اهواز گذاشته و خواهان برکناری 
او شده اند، اما تعداد دیگری از اعضا نیز به 
عنوان حامیان شهردار با غیبت در جلسات 
شورا تلاش می کنند، جلسات رسمی را از 
حدنصاب بیندازند تا برای برکناری شهردار 
رأی گیری نشود. نتیجه این دودستگی ها 
بعد از بی نتیجه ماندن ۱5 جلسه شورای 
شهر این شده که کلانشهر اهواز همچنان 
درگیر مشکلات طرح های نیمه  تمام شهری، 
جمع آوری آب های سطحی، ساماندهی 

فاضلاب، آبگرفتگی در روزهای بارانی و... 
بماند و تمام پروژه های شهری قفل شود.

در این شرایط بسیاری از کارشناسان و حتی 
استاندار خوزستان هم بار ها تأکید کرده اند 
چه برای عزل شهردار، چه برای تعیین 
جانشین و چه برای روی زمین نگذاشتن 
کارهای عمرانی شهر، اعضای شورا باید 

کنار هم باشند.
 

غیبتاعضاپیگیریقانونیمیشود
»سید محمدعلی پورموسوی«، رئیس 
شورای شهر اهواز با بیان اینکه قطعاً ادامه 
غیبت اعضا در جلسات شورا از طریق 
قانونی پیگیری می شود، در گفت و گو با 
»ایران« اظهار داشت: روز گذشته )شنبه( 
برای پانزدهمین بار جلسه شورای شهر 
به علت حضور نیافتن تعدادی از اعضا 
بی نتیجه ماند. بار ها تأکید کرده ام تنها 
ملاک ما متعهد بودن به قانون است و هیچ 
تصمیمی خارج از قانون اتخاذ نخواهد شد.
وی ادامه داد: تعدادی از اعضای شورای 
شهر اهواز به این نتیجه رسیده اند که آقای 
امینی از ابتدا شرایط احراز شهرداری اهواز را 

نداشته است. البته شاید این نکته به ذهن 
بیاید که چرا این افراد در ابتدای آغاز به کار 
شورای شهر اهواز به شهردار رأی داده اند. 
در این زمینه باید بگویم در زمانی که ایشان 
رأی موافق شورا را گرفتند مشخص نبود که 
امکان حضور در این شهر را ندارند. در واقع 
گذر زمان باعث شده مسائل و مشکلات 
روشن شود و عده ای از اعضای شورا در 
راستای مطالبات مردمی خواهان برکناری 

باشند. ایشان 
وی درخصوص نامه اظهارنظر وزیر کشور 
درمورد سکونت خانواده شهردار امینی در 
اهواز بیان کرد: از سوی یکی از مدیران 
مرتبط با شهرداری، یک گردش کار مبنی بر 
اینکه خانواده آقای شهردار در اهواز سکونت 
ندارد، تهیه شد و در پاسخ به آن، وزیر کشور 
در نامه ای عنوان کرد که این موضوع اشکالی 
ندارد. با این حال، به نظر ما این موضوع 
باید از نظر قانونی مورد بحث قرار گیرد؛ 
البته تنها بحث درمورد سکونت ایشان 
نیست. رئیس شورای شهر اهواز خاطرنشان 
کرد: با توجه به عدم برگزاری جلسه شورا 
برای  پانزدهمین بار، ما این موضوع را از 

 گزارش »ایران« از تداوم اختلاف اعضای شورای شهر اهواز
و تعویق جلسات مدیریت شهری

داستانتکراریوتلخشهرداریاهواز

ایرنا

طریق نامه نگاری با استانداری و فرمانداری 
پیگیری می کنیم و خواهان ورود قانونی این 
نهادها به ماجرا هستیم. البته درمورد عدم 
حضور اعضای شورا قضاوت نمی کنیم، زیرا 
این احتمال وجود دارد که دوستان به زمان 

بیشتری برای فکر کردن نیاز دارند.
 

اینشرایط،بهصلاحشهرنیست
ع زاده« یکی از اعضای شورای  »حجت الله زار
شهر اهواز به عنوان مخالف طرح برکناری 
شهردار اظهار داشت: اینکه بعد از دو سال 
عدم صلاحیت شهردار مطرح شده و بعد از ۱5 
جلسه بدون نتیجه باقی مانده، اصلاً شایسته 
نیست. ما به عنوان نماینده مردم متعهد 
هستیم که با آنان صادق باشیم، پس آنها 
اطمینان داشته باشند این موضوع با دقت 
ع زاده با بیان  مورد بررسی قرار می گیرد. زار
اینکه این رویکرد در راستای بی ثبات سازی 
اهواز است، گفت: اینکه مطرح می شود 
شهردار در این شهر سکونت ندارد، موضوع 
عجیبی است. چطور می شود بعد از این 
مدت طولانی )3 سال( افراد مخالفت خود را 

اعلام کرده اند.
وی با تأکید بر اینکه ما به این رویکرد هیأت 
رئیسه شورا اعتراض داریم، افزود: در شرایطی 
که باید به فکر پیشرفت شهر باشیم اما عملاً 
این موضوع سبب بی ثباتی شهر شده است. 
یکی از دلایل تمام عقب ماندگی های اهواز، 

همین بحث بی ثباتی مدیریتی است.
 

سکونتنداشتنفرزندانشهردار
دراهوازبلامانعاست

»علی مدد هاشم پور« دیگر عضو شورای شهر 
اهواز هم با اشاره به اینکه دستور کار جلسات 
اخیر شورا اشکالات قانونی دارد، به ایسنا 
گفت: برای استیضاح شهردار به رأی ۹ عضو 
شورا نیاز است و به دلیل اینکه تعداد اعضای 
مخالف شهردار کمتر از این است و نمی توانند 
شهردار را استیضاح کنند، به ابزار برکناری 
متوسل شده اند. وی علت حضور نیافتن 
برخی اعضای شورای شهر را مخالفت با طرح 
برکناری شهردار عنوان کرد و گفت: نظر ما 
این است که این جلسات غیرقانونی هستند؛ 
این عدم حضور به دلیل بحث های اخلاقی 
و از سوی دیگر موارد قانونی است. زمانی که 
۱3 عضو شورای شهر اهواز می خواستند آقای 
امینی را به عنوان شهردار انتخاب کنند، 
مدرک تحصیلی و سوابق اجرایی وی را بررسی 
کردند. ایشان در همان زمان شرط کرد که 
به دلیل مشکلاتی، فرزندانم امکان اسکان 
در اهواز را ندارند و ما پذیرفتیم. از سوی 

دیگر اگر آقای امینی شرایط احراز شهرداری 
را هم از دست داده باشد باید دستگاه های 
نظارتی مانند دیوان عدالت اداری، دیوان 
محاسبات یا استانداری ورود کنند تا بررسی 
مجدد انجام شود؛ با این حال اکنون هم 
وزیر کشور در نامه ای رسمی مطرح کرده که 
سکونت نداشتن فرزندان شهردار در اهواز 

است. بلامانع 
 

غیبتشهرداردربحرانآبگرفتگی
»عبدالزهرا سنواتی« نایب رئیس شورای شهر 
اهواز گفت: عدم حضور اعضا در جلسات 
شورا عادی است اما اگر بخواهند در نظم 
جلسات اخلال ایجاد کنند، قطعاً تبعاتی 
خواهد داشت. اگر این غیبت ها طولانی مدت 
شده و باعث اخلال در تصمیمات شورا شود، 
تبعات قانونی خواهد داشت. وی مهم ترین 
علت برکناری شهردار را عدم حضور وی در 
اهواز عنوان کرد و افزود: امروز بخشی از 
ناکارآمدی مدیریت شهری به دلیل عدم 
حضور شهردار در اهواز است. به عنوان مثال 
آقای شهردار در اوج بارندگی و آبگرفتگی های 
اخیر اهواز اصلاً در شهر حاضر نبود، در 
نتیجه اصل موضوع، ناکارآمدی شهردار بوده 
و قانون دست ما را نسبت به برکناری وی باز 

گذاشته است.
نایب رئیس شورا گفت: با وجود اینکه قانون 
اجازه ۶ جلسه متوالی و ۱۲ جلسه غیرمتوالی 
را به اعضا داده اما چنانچه عدم حضور آنها 
باعث اخلال در نظم مدیریت شهری شود، 
فرمانداری می تواند تصمیم به سلب مدیریت 
اعضا کند. امروز قانون فصل الخطاب همه 
ما بوده و باید از آن تمکین کنیم تا مشکلات 

برطرف شود.
 

ریشهمسائلاخیربیرونازشوراست
»رضا امینی«، شهردار اهواز چندی پیش در 
واکنش به طرح برکناری اش در شورای شهر 
اعلام کرده بود: با وجود آنکه استیضاح حق 
قانونی شوراست اما مشخص است که عوامل 
ثانویه و بیرونی شورای شهر باعث ایجاد تفرقه 
شده است. وی با تأکید بر اینکه تنها دو عامل 
می تواند مرا از مسئولیتم در این شهر برکنار 
کند، افزود: این اتفاقات و اینکه هرازگاهی 
شایعاتی مطرح یا اقداماتی انجام می شود، 
تنها ساخته و پرداخته ذهن های بیرون از 
شوراست. در حال حاضر من وظایف قانونی 
خود را به درستی انجام می دهم و بارها اعلام 
کرده ام یکی  اراده خداوند و مرگ و دوم اراده 
شورا و قانون می تواند در خصوص ماندن یا 

نماندن من مؤثر باشد.


